Канавка, отрезка
Новая отрезная пластина обеспечивает
стабильную работу до диаметра детали 20 мм
Tungaloy Report No. 504-G
w w w . t u n g a l o y . c o m
У С К О Р Е Н Н А Я  О Б Р А Б О Т К А
Канавка, отрезка
Новинка

Ширина
отрезки
: 1.0 мм и 1.5 мм (для макс. диаметра отрезки ø6 мм)
: 1.5 мм и 2.0 мм (для макс. диаметра отрезки ø12 мм, ø16 мм и ø20 мм)
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
Обозначение Зажимной винт КлючПробка СОЖКлюч
Державка для противошпинделя для токарных станков швейцарского типа
*Момент затяжки: рекомендуемый момент затяжки (Нм) для зажима
**Приведенные выше значения LF (функциональная длина) LH (длина головки) и HBL (длина смещения головки-низа) действительны для пластины
JXPG16 ***. LF, LH и HBL будут на 2 мм короче, чем указанные выше значения для пластин JX * G12 ** и JXPG20 ***, и на 4 мм короче для  JXPG06 ***.
Примечание: используйте правую пластину (JX * G ** R ***) для правой державки (JSXXR ***); левая пластина (JX * G ** L ***) -для левой (JSXXL ***).
13
B LF
~ ø6 10 116 JXPG06*
~ ø6 12 81 JXPG06*
~ ø12 10 118 JXPG12*
~ ø12 12 83 JXPG12*
~ ø16 10 120 JXPG16*
~ ø16 12 85 JXPG16*
~ ø20 12 87 JXPG20*
~ ø6 12 116 JXPG06*
~ ø6 16 116 JXPG06*
~ ø12 12 118 JXPG12*
~ ø12 16 118 JXPG12*

W
B
f2W
F
H
B
D
C
O
N
M
S
DCONMS H B WB LF LH WF f2
JS19G-SXXL09 19.05 18 18 5.9 90 21 10 6 JX*G06R...,12R... 1.2
JS19X-SXXL09 19.05 18 18 5.9 120 21 10 6 JX*G06R...,12R... 1.2
JS20G-SXXL09 20 19 19 5.4 90 21 10 6 JX*G06R...,12R... 1.2
JS20X-SXXL09 20 19 19 5.4 120 21 10 6 JX*G06R...,12R... 1.2
JS22X-SXXL09 22 21 21 4.4 120 21 10 6 JX*G06R...,12R... 1.2
JS25H-SXXL09 25 24 24 2.9 100 21 10 6 JX*G06R...,12R... 1.2
JS254X-SXXL09 25.4 24 24 2.7 120 21 10 6 JX*G06R...,12R... 1.2
Обозначение
JS***-SXXL09  CSTC-4L055L T-1008/5
JS-SXXL09
w w w . t u n g a l o y . c o m
У с к о р е н н а я  о б р а б о т к а
Пластина Torque*Обозначение
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
Зажимной винт Ключ
* Момент затяжки: рекомендуемый момент затяжки (Нм) для зажима
На державку с круглым сечением  хвостовика может устанавливаться резьбовая пластина (тип JXTG12FR) или отрезная  (типы JXPG06R и 12R);
тем  не менее, круглый  хвостовик  редко используется для операции отрезки.
Державки - цилиндрический хвостовик для нарезания резьбы
16 DuoJust-Cut
JXPG12R /L-F
SH725
R L CUTDIA CW RE INSL PSIRR/L
JXPG12R/L15F 12 1.5 0.05 12.5 -
JXPG12R/L20F 12 2 0.05 12.5 -
JXPG12R/L15F-15 12 1.5 0.05 12.5 15
JXPG12R/L20F-15 12 2 0.05 12.5 15
C
W
RE
INSL
PSIRR
SH725
R L CUTDIA CW RE INSL PSIRR/L
JXPG06R/L10F 6 1 0.05 10.5 -
JXPG06R/L15F 6 1.5 0.05 10.5 -
JXPG06R/L10F-15 6 1 0.05 10.5 15
JXPG06R/L15F-15 6 1.5 0.05 10.5 15
C
W
RE
INSL
PSIRR
JXPG06R /L-F
JXPG16R /L-F JXPG20R /L-F
SH725
R L CUTDIA CW RE INSL PSIRR/L
JXPG16R/L15F 16 1.5 0.05 14.5 -
JXPG16R/L20F 16 2 0.05 14.5 -
JXPG16R/L15F-15 16 1.5 0.05 14.5 15
JXPG16R/L20F-15 16 2 0.05 14.5 15
SH725
R L CUTDIA CW RE INSL PSIRR/L
JXPG20R/L15F 20 1.5 0.05 16.5 -
JXPG20R/L20F 20 2 0.05 16.5 -
JXPG20R/L15F-15 20 1.5 0.05 16.5 15
JXPG20R/L20F-15 20 2 0.05 16.5 15
C
W
RE
INSL

Углеродистые стали, легированные стали
(C55, 42CrMoS4, и др.)
Нержавеющие стали
(X5CrNi18-9, X5CrNiMo17-12-2, и др)
Титановые сплавы (Ti-6AI-4V, и др.)
Жаропрочные сплавы (Inconel718, и др.)
СТАНДАРТНЫЕ РЕЖИМЫ РЕЗАНИЯ
Автоматные стали
(SUH22, SUH23, и др)
Алюминиевые сплавы
(A5056, A6061, и др)
Медные сплавы
(C2600, C280C, и др.)
20 DuoJust-Cut
L Резьба Резьба1 (MПа)
CHP-HOSE-G1/8-7/16-200BS 200 G1/8"-28 BSPP  7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-G1/8-7/16-250BS 250 G1/8"-28 BSPP  7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-5/16-7/16-200BS 200 5/16"-24UNF 7/16"-20 UNF 20 1
CHP-HOSE-5/16-G1/8-200BS 200 5/16"-24UNF G1/8"-28 BSPP 20 1
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-200BB 200 G1/8"-28 BSPP  G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-250BB 250 G1/8"-28 BSPP  G1/8"-28 BSPP 26 2
          Обозначение
CHP-NIPPLE-G1/8-7/16UNF
øD ød W
15 8 1
11 8 1
           Обозначение
CHP-COPPER-SEAL1/8
CHP-COPPER-SEAL5/16
CHP-COPPER-SEAL5/16-2.5 11 8 2.5
            Обозначение
CHP-CONECTOR/5/16-G1/8
Резьба Резьба Резьба Резьба
Соединительный шланг